
2. HL ‐ MUŠKARCI ‐ 2010.‐2011. 

Igrač lige ‐ konačni plasman 
  Br. nastupa  Ukupno  Prosjek kod Najlošiji 
  Ime i prezime  Ekipa  u gostima u gostima   kuće  rezultat  Ukupno  Prosjek 

   1.  Denis Leko‐Mlivić  Fortuna  11,00  6346 +  585,36 ‐  525,00 =  6406,36  582,40 
   2.  Marinko Matić  Silos  11,00  6344 +  585,45 ‐  533,00 =  6396,45  581,50 
   3.  Mario Liović  Grafičar‐Vodovod  11,00  6338 +  598,36 ‐  549,00 =  6387,36  580,67 
   4.  Ivan Hazenauer  Željezničar OS  11,00  6309 +  577,55 ‐  545,00 =  6341,55  576,50 
   5.  Srećko Vuka  HT  11,00  6293 +  585,60 ‐  543,00 =  6335,60  575,96 
   6.  Milenko Nikolić  Zrinski‐Pivovara  11,00  6242 +  574,45 ‐  519,00 =  6297,45  572,50 
   7.  Zvonko Gnezda  Pakrac  11,00  6223 +  578,00 ‐  513,00 =  6288,00  571,64 
   8.  Darko Jozipović  Pakrac  11,00  6202 +  559,55 ‐  538,00 =  6223,55  565,78 
   9.  Vlado Knežević  Zrinski‐Pivovara  11,00  6107 +  578,00 ‐  469,00 =  6216,00  565,09 
 10.  Stevan Ileš  HT  10,00  5652 +  561,33 ‐  0,00 =  6213,33  564,85 
 11.  Dušan Barać  Grafičar‐Vodovod  11,00  6089 +  577,82 ‐  508,00 =  6158,82  559,89 
 12.  Ivica Begović  Grafičar‐Vodovod  10,56  5846 +  573,45 ‐  270,00 =  6149,45  559,04 
 13.  Branimir Mutnjaković  Željezničar OS  10,50  5822 +  561,05 ‐  242,00 =  6141,05  558,28 
 14.  Predrag Vukobratović  Grafičar‐Vodovod  10,50  5825 +  564,48 ‐  250,50 =  6138,98  558,09 
 15.  Ivan Vučković  Željezničar OS  11,00  6107 +  546,67 ‐  520,00 =  6133,67  557,61 
 16.  Franjo Orak  Pampas  11,00  6067 +  560,00 ‐  501,00 =  6126,00  556,91 
 17.  Ivan Živković  Fortuna  11,00  6073 +  572,53 ‐  520,00 =  6125,53  556,87 
 18.  Goran Duka  Zrinski‐Pivovara  10,00  5558 +  553,60 ‐  0,00 =  6111,60  555,60 
 19.  Ivica Funarić  Donji Andrijevci  11,00  6040 +  567,90 ‐  511,00 =  6096,90  554,26 
 20.  Budimir Dragojević  Fortuna  11,00  6024 +  578,82 ‐  512,00 =  6090,82  553,71 
 21.  Vlado Fotak  Uljara  10,00  5526 +  556,91 ‐  0,00 =  6082,91  552,99 
 22.  Vlado Turkalj  Obrtnik PŽ  11,00  6053 +  552,18 ‐  523,00 =  6082,18  552,93 
 23.  Franjo Tot  Donji Andrijevci  11,00  6031 +  574,18 ‐  524,00 =  6081,18  552,83 
 24.  Damir Šimunović  Željezničar OS  10,00  5527 +  548,10 ‐  0,00 =  6075,10  552,28 
 25.  Željko Major  Pakrac  11,00  6053 +  549,45 ‐  533,00 =  6069,45  551,77 
 26.  Darinko Radoš  Fortuna  10,00  5483 +  586,44 ‐  0,00 =  6069,44  551,77 
 27.  Karlo Lodoly  HT  11,00  5999 +  550,73 ‐  481,00 =  6068,73  551,70 
 28.  Slobodan Brajković  Silos  11,00  5991 +  569,55 ‐  496,00 =  6064,55  551,32 
 29.  Ilija Turković  Pakrac  11,00  6017 +  552,55 ‐  509,00 =  6060,55  550,96 
 30.  Darko Živić  Donji Andrijevci  11,00  6011 +  561,71 ‐  520,00 =  6052,71  550,25 
 31.  Ernest Laco  Vrijednosnice OS Dar  11,00  6018 +  543,36 ‐  513,00 =  6048,36  549,85 
 32.  Davor Štor  Pakrac  11,00  5984 +  562,18 ‐  506,00 =  6040,18  549,11 
 33.  Željko Liović  Silos  10,50  5701 +  563,50 ‐  248,00 =  6016,50  546,95 
 34.  Saša Andrijanić  HT  10,00  5456 +  553,05 ‐  0,00 =  6009,05  546,28 
 35.  Željko Selak  Zrinski‐Pivovara  11,00  5961 +  542,53 ‐  497,00 =  6006,53  546,05 
 36.  Branko Lišnić  Pampas  10,00  5396 +  547,22 ‐  0,00 =  5943,22  540,29 
 37.  Ilija Gašić  Vrijednosnice OS Dar  11,00  5913 +  534,90 ‐  509,00 =  5938,90  539,90 
 38.  Vjekoslav Anušić  Pakrac  10,00  5370 +  547,10 ‐  0,00 =  5917,10  537,92 
 39.  Vlado Hrkač  Vrijednosnice OS Dar  11,00  5852 +  519,70 ‐  501,00 =  5870,70  533,70 
 40.  Vide Perić  Obrtnik PŽ  10,00  5317 +  528,70 ‐  0,00 =  5845,70  531,43 

 

 

 

 



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku 
 

  Igrač  Klub  Gostujući nastupi  Domaći nastupi  Svi nastupi 
  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek 
 

    1. Denis Leko‐Mlivić  Fortuna  11,00  6346 576,91  11,00  6439 585,36  22,00 12785 581,14 
    2. Marinko Matić  Silos  11,00  6344 576,73  11,00  6440 585,45  22,00 12784 581,09 
    3. Mario Liović  Grafičar‐Vodovod  11,00  6338 576,18  11,00  6582 598,36  22,00 12920 587,27 
    4.  Ivan Hazenauer  Željezničar OS  11,00  6309 573,55  11,00  6353 577,55  22,00 12662 575,55 
    5.  Srećko Vuka  HT  11,00  6293 572,09  10,00  5856 585,60  21,00 12149 578,52 
    6.  Zdravko Kurtović  Pampas  9,00  5111 567,89  8,75  4862 555,66  17,75  9973 561,86 
    7. Milenko Nikolić  Zrinski‐Pivovara  11,00  6242 567,45  11,00  6319 574,45  22,00 12561 570,95 
    8.  Zvonko Gnezda  Pakrac  11,00  6223 565,73  11,00  6358 578,00  22,00 12581 571,86 
    9.  Stevan Ileš  HT  10,00  5652 565,20  10,50  5894 561,33  20,50 11546 563,22 
  10.  Petar Novak  Vrijednosnice OS   6,00  3389 564,83  9,00  4943 549,22  15,00  8332 555,47 
  11. Darko Jozipović  Pakrac  11,00  6202 563,82  11,00  6155 559,55  22,00 12357 561,68 
  12. Vanja Ret  Grafičar‐Vodovod  6,00  3347 557,83  6,75  3671 543,85  12,75  7018 550,43 
  13. Goran Duka  Zrinski‐Pivovara  10,00  5558 555,80  7,50  4152 553,60  17,50  9710 554,86 
  14. Vlado Knežević  Zrinski‐Pivovara  11,00  6107 555,18  11,00  6358 578,00  22,00 12465 566,59 
  15.  Ivan Vučković  Željezničar OS  11,00  6107 555,18  9,00  4920 546,67  20,00 11027 551,35 
  16. Krešimir Bosak  Pampas  8,00  4439 554,88  10,00  5508 550,80  18,00  9947 552,61 
  17.  Predrag Vukobratović  Grafičar‐Vodovod  10,50  5825 554,76  10,50  5927 564,48  21,00 11752 559,62 
  18. Mato Markovac  Donji Andrijevci  8,50  4714 554,59  9,00  4949 549,89  17,50  9663 552,17 
  19. Branimir Mutnjaković  Željezničar OS  10,50  5822 554,48  9,50  5330 561,05  20,00 11152 557,60 
  20. Vladimir Ereš  Zrinski‐Pivovara  5,50  3048 554,18  6,00  3364 560,67  11,50  6412 557,57 
  21. Dušan Barać  Grafičar‐Vodovod  11,00  6089 553,55  11,00  6356 577,82  22,00 12445 565,68 
  22.  Ivica Begović  Grafičar‐Vodovod  10,56  5846 553,39  11,00  6308 573,45  21,56 12154 563,62 
  23. Damir Šimunović  Željezničar OS  10,00  5527 552,70  10,00  5481 548,10  20,00 11008 550,40 
  24. Vlado Fotak  Uljara  10,00  5526 552,60  11,00  6126 556,91  21,00 11652 554,86 
  25.  Ivan Živković  Fortuna  11,00  6073 552,09  9,50  5439 572,53  20,50 11512 561,56 
  26. Darko Bogdan  Uljara  9,00  4967 551,89  10,50  5830 555,24  19,50 10797 553,69 
  27. Mato Šalinović  Donji Andrijevci  7,66  4226 551,70  6,75  3658 541,93  14,41  7884 547,12 
  28.  Franjo Orak  Pampas  11,00  6067 551,55  9,00  5040 560,00  20,00 11107 555,35 
  29.  Ivica Klasan  Željezničar OS  7,50  4133 551,07  9,00  5021 557,89  16,50  9154 554,79 
  30. Vlado Turkalj  Obrtnik PŽ  11,00  6053 550,27  11,00  6074 552,18  22,00 12127 551,23 
  31.  Željko Major  Pakrac  11,00  6053 550,27  11,00  6044 549,45  22,00 12097 549,86 
  32.  Ivica Funarić  Donji Andrijevci  11,00  6040 549,09  10,00  5679 567,90  21,00 11719 558,05 
  33. Darinko Radoš  Fortuna  10,00  5483 548,30  10,25  6011 586,44  20,25 11494 567,60 
  34.  Franjo Tot  Donji Andrijevci  11,00  6031 548,27  11,00  6316 574,18  22,00 12347 561,23 
  35. Budimir Dragojević  Fortuna  11,00  6024 547,64  11,00  6367 578,82  22,00 12391 563,23 
  36.  Ernest Laco  Vrijednosnice OS   11,00  6018 547,09  11,00  5977 543,36  22,00 11995 545,23 
  37.  Ilija Turković  Pakrac  11,00  6017 547,00  11,00  6078 552,55  22,00 12095 549,77 
  38.  Zdravko Bakša  Uljara  9,50  5194 546,74  10,00  5442 544,20  19,50 10636 545,44 
  39. Darko Živić  Donji Andrijevci  11,00  6011 546,45  10,50  5898 561,71  21,50 11909 553,91 
  40.  Saša Andrijanić  HT  10,00  5456 545,60  9,50  5254 553,05  19,50 10710 549,23 
  41. Karlo Lodoly  HT  11,00  5999 545,36  11,00  6058 550,73  22,00 12057 548,05 
  42. Velibor Majerus  Pampas  7,50  4087 544,93  7,50  4154 553,87  15,00  8241 549,40 
  43. Goran Parač  Silos  6,00  3268 544,67  4,00  2243 560,75  10,00  5511 551,10 
  44.  Slobodan Brajković  Silos  11,00  5991 544,64  11,00  6265 569,55  22,00 12256 557,09 
  45. Davor Štor  Pakrac  11,00  5984 544,00  11,00  6184 562,18  22,00 12168 553,09 
  46. Vlado Tomas  Pampas  8,00  4345 543,13  10,50  5825 554,76  18,50 10170 549,73 
  47. Bernard Škaro  Zrinski‐Pivovara  8,50  4616 543,06  10,75  5726 532,65  19,25 10342 537,25 
  48.  Željko Liović  Silos  10,50  5701 542,95  10,00  5635 563,50  20,50 11336 552,98
  49. Miroslav Crnjac  Obrtnik PŽ  8,89  4823 542,60  10,50  5661 539,14  19,39 10484 540,73 
  50.  Željko Selak  Zrinski‐Pivovara  11,00  5961 541,91  9,50  5154 542,53  20,50 11115 542,20 
  51. Branko Lišnić  Pampas  10,00  5396 539,60  10,25  5609 547,22  20,25 11005 543,46 



  52.  Tomislav Prpić  Obrtnik PŽ  7,50  4046 539,47  8,50  4369 514,00  16,00  8415 525,94 
  53.  Franc Flisar  Obrtnik PŽ  8,25  4450 539,39  5,00  2607 521,40  13,25  7057 532,60 
  54.  Ivan Moržan  Vrijednosnice OS   7,50  4045 539,33  7,50  4021 536,13  15,00  8066 537,73 
  55. Marijan Šabalić  HT  8,00  4310 538,75  5,50  3075 559,09  13,50  7385 547,04 
  56. Bogdan Barać  Grafičar‐Vodovod  8,00  4305 538,13  8,50  4574 538,12  16,50  8879 538,12 
  57.  Zdenko Šimičić  Vrijednosnice OS   6,00  3227 537,83  5,00  2739 547,80  11,00  5966 542,36 
  58.  Igor Jukić  Fortuna  9,25  4974 537,73  7,20  4029 559,84  16,45  9003 547,41 
  59.  Ivica Prpić  HT  9,00  4838 537,56  9,50  5221 549,58  18,50 10059 543,73 
  60.  Ilija Gašić  Vrijednosnice OS   11,00  5913 537,55  10,00  5349 534,90  21,00 11262 536,29 
  61. Vjekoslav Anušić  Pakrac  10,00  5370 537,00  10,00  5471 547,10  20,00 10841 542,05 
  62. Damir Farkaš  Željezničar OS  7,00  3749 535,57  7,50  4151 553,47  14,50  7900 544,83 
  63. Vlado Muhvić  Uljara  9,50  5086 535,37  5,36  2859 533,73  14,86  7945 534,78 
  64. Marin Bakša  Uljara  9,00  4815 535,00  9,14  4954 541,82  18,14  9769 538,43 
  65.  Tomislav Dumančić  Silos  8,50  4542 534,35  8,84  4836 547,35  17,34  9378 540,98 
  66. Damir Pavlović  Uljara  9,00  4790 532,22  10,50  5826 554,86  19,50 10616 544,41 
  67. Vlado Hrkač  Vrijednosnice OS   11,00  5852 532,00  10,00  5197 519,70  21,00 11049 526,14 
  68. Vide Perić  Obrtnik PŽ  10,00  5317 531,70  10,00  5287 528,70  20,00 10604 530,20 
  69.  Ivan Strmečki  Vrijednosnice OS   6,00  3189 531,50  6,00  3248 541,33  12,00  6437 536,42 
  70.  Željko Jergović  Željezničar OS  6,50  3443 529,69  9,00  5004 556,00  15,50  8447 544,97 
  71. Mile Drmić  Fortuna  8,70  4586 527,33  9,25  5136 555,24  17,95  9722 541,72 
  72.  Predrag Lovrić  Zrinski‐Pivovara  5,75  3008 523,13  7,50  3997 532,93  13,25  7005 528,68 
  73. Nikola Dragić  Obrtnik PŽ  8,00  4180 522,50  9,25  4863 525,73  17,25  9043 524,23 
  74. Marko Marjanović  Obrtnik PŽ  5,75  2985 519,13  4,75  2572 541,47  10,50  5557 529,24 
  75. Dražen Pierobon  Pakrac  0,50  287 574,00  0,00  0  0,00  0,50  287 574,00 
  76. Marko Tomić  HT  2,00  1144 572,00  5,00  2832 566,40  7,00  3976 568,00 
  77.  Zvonko Mihaljević  Silos  4,50  2564 569,78  5,00  2805 561,00  9,50  5369 565,16 
  78. Mato Stojić  HT  2,45  1377 562,81  4,00  2200 550,00  6,45  3577 554,86 
  79.  Tibor Bece  Uljara  4,00  2231 557,75  6,00  3333 555,50  10,00  5564 556,40 
  80.  Ivica Vrebac  Pampas  3,00  1637 545,67  2,00  1081 540,50  5,00  2718 543,60 
  81. Goran Mlinarec  Grafičar‐Vodovod  4,19  2272 542,76  3,50  1933 552,29  7,69  4205 547,10 
  82. Vlado Ivančić  Fortuna  4,50  2424 538,67  5,80  3263 562,26  10,30  5687 551,96 
  83.  Zdravko Vuković  Silos  4,00  2142 535,50  5,39  3058 567,00  9,39  5200 553,58 
  84.  Zdravko Terzić  Pampas  2,50  1337 534,80  1,50  836 557,33  4,00  2173 543,25 
  85.  Pero Lovrić  Obrtnik PŽ  4,00  2129 532,25  6,00  3133 522,17  10,00  5262 526,20 
  86.  Željko Bašić  Pampas  4,00  2127 531,75  3,50  1893 540,86  7,50  4020 536,00 
  87. Draško Kovačić  Grafičar‐Vodovod  1,00  531 531,00  0,25  116 464,00  1,25  647 517,60 
  88. Antun Matković  Grafičar‐Vodovod  3,50  1855 530,00  3,00  1620 540,00  6,50  3475 534,62 
  89. Damir Bimbi  Vrijednosnice OS   1,50  794 529,33  0,50  263 526,00  2,00  1057 528,50 
  90. Andrija Cindrić  Donji Andrijevci  4,29  2263 527,26  2,75  1465 532,73  7,04  3728 529,40 
  91. Branko Knez  Silos  2,50  1316 526,40  4,50  2420 537,78  7,00  3736 533,71 
  92.  Zlatko Pofuk  Pampas  3,00  1577 525,67  3,00  1579 526,33  6,00  3156 526,00 
  93.  Zlatko Javor  Donji Andrijevci  4,59  2405 523,97  6,00  3265 544,17  10,59  5670 535,41 
  94. Davorin Benčina  Uljara  3,00  1568 522,67  0,00  0  0,00  3,00  1568 522,67 
  95.  Ivan Raković  Silos  3,00  1561 520,33  0,00  0  0,00  3,00  1561 520,33 
  96.  Josip Horžitzky  Uljara  2,00  1038 519,00  3,00  1564 521,33  5,00  2602 520,40 
  97.  Željko Domazet  Obrtnik PŽ  2,00  1036 518,00  0,25  142 568,00  2,25  1178 523,56 
  98.  Tomislav Kovačić  Donji Andrijevci  4,45  2295 516,04  8,00  4315 539,38  12,45  6610 531,04 
  99. Daniel Peter  Vrijednosnice OS   2,25  1160 515,56  3,00  1577 525,67  5,25  2737 521,33
 100.  Zoran Vidović  Fortuna  0,55  284 513,25  2,00  1105 552,50  2,55  1389 543,99 
 101. Boris Ivančić  Vrijednosnice OS   3,25  1668 513,23  4,00  2128 532,00  7,25  3796 523,59 
 102. Nikola Lulić  Uljara  1,00  511 511,00  0,50  264 528,00  1,50  775 516,67 
 103.  Ivan Ivelj  HT  1,00  511 511,00  0,00  0  0,00  1,00  511 511,00 
 104. Mato Marković  Donji Andrijevci  3,51  1789 509,59  2,00  1048 524,00  5,51  2837 514,82 
 105. Branko Kušt  Silos  2,00  1017 508,50  2,02  1047 517,97  4,02  2064 513,26 
 106.  Željko Ćosić  Zrinski‐Pivovara  3,25  1627 500,62  2,75  1461 531,27  6,00  3088 514,67 
 107.  Tomislav Mrkonjić  Željezničar OS  2,50  1244 497,60  1,00  529 529,00  3,50  1773 506,57 
 108. Hrvoje Horžitzky  Grafičar‐Vodovod  0,25  124 496,00  0,50  265 530,00  0,75  389 518,67 
 109.  Ivan Kajba  Silos  3,00  1466 488,67  4,25  2346 552,00  7,25  3812 525,79 



 110. Robert De Zan  Pakrac  0,50  243 486,00  1,00  512 512,00  1,50  755 503,33 
 111.  Josip Maganić  HT  1,55  753 484,76  1,00  523 523,00  2,55  1276 499,74 
 112.  Šandor Bakai  Vrijednosnice OS   0,50  238 476,00  0,00  0  0,00  0,50  238 476,00 
 113. Marko ml. Marjanović  Obrtnik PŽ  0,61  280 458,02  0,00  0  0,00  0,61  280 458,02 
 114. Antun Gruić  Obrtnik PŽ  0,00  0  0,00  0,75  387 516,00  0,75  387 516,00 
 


